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 Tyrnävän kunta on valmistellut yhteistyössä Oulun kulttuurisäätiön, 

Luonnonvarakeskuksen (Luke) ja Peruna-alan yhteistyöryhmän (PAYR) 
kanssa. Tammikuussa jätetty hankehakemus ei saanut rahoitusta ja sitä on 
pienennetty ja muokattu uudelleen haettavaksi. Hankkeelle haetaan 
rahoitusta EU:n Maaseuturahastosta 95 % hanketukena. Muu rahoitus 
toteutuu hankkeen toteuttajatahojen omarahoitusosuutena hankkeeseen 
kirjattavien henkilöstökulujen suhteessa, mikä Tyrnävän osuutena 
tarkoittaa 4124,33 euroa. 

 
 Jos hankkeelle myönnetään rahoitus, suunniteltu hankeaika on 1.6.2025-

31.12.2026. Hankkeen kokonaisbudjetti on 293 409,18 euroa, Hanke toimii 
Oulunseudulla, mutta hankkeen toimenpiteissä tavoitetaan kansallisia ja 
kansainvälisiä kohderyhmiä laajemmaltakin alueelta. 

 
 Perunagalleria 2026 – tutkittu perunatieto liikkeelle -hanke on 

tiedonvälityshanke, jonka tavoitteena on lisätä perunatietoutta sekä 
viestinnällisesti että kokemuksellisesti eri kohderyhmissä.  
 

 Hankkeen päähakijana on Tyrnävän kunta ja osatoteuttajina Oulun 
kulttuurisäätiö, Luonnonvarakeskus (Luke) ja Peruna-alan yhteistyöryhmä 
ry (PAYR). Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen siihen 
haetaan Tyrnävän kunnan ja Oulun kulttuurisäätiön yhteinen 
projektipäällikkö. Lisäksi hanke sisältää asiantuntijatyötä. 
 

 Hanke koostuu neljästä työpaketista:  
Työpaketti 1: Vahvistaa perunatietoutta, tietopaketin kokonaisuus (06/25-
12/26) Kokoaa yhteen tutkittua tietoa perunasta ja tuottaa 
materiaalipankkiin tietopaketteja perunantuottajille ja muille ammattilaisille 
sekä perunatietoutta vahvistaen kuluttajille. 

 Työpaketti 2: Peruna-alan toimijoille tietoisuus ja materiaalit (08/25-10/26)  
 Jakaa ammattilaisille tietoa ja materiaaleja perunasta infotilaisuuksien, 

työpajojen ja materiaalipankin välityksellä. 
 Työpaketti 3: Kuluttajille tietous ja kokemukset (06/25-12/26) Jakaa 

viestinnällisesti ja kokemuksellisesti tietoa kuluttajille perunalajikkeista, 
perunasta lähiruokana ja sen ilmastoystävällisyydestä. 

 Työpaketti 4: Perunagalleria 2026 hankkeen kansallinen ja kansainvälinen 
seminaari (06/25-10/26) Heinäkuussa 2026 järjestettävässä 
kaksipäiväisessä kansallisessa ja kansainvälisessä seminaarissa tuodaan 
esille keskeinen ajankohtainen hankkeen aikana koottu tutkittu perunatieto. 
Perunatieto on esillä myös Tyrnävällä vuosittain järjestettävässä 
Perunamarkkinat -tapahtumassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tyrnävän kunta toteuttaa hankkeen, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Maaseuturahaston 95 % 
hanketukipäätöksellä omarahoitusosuutena on 4124,33 euroa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 

 

 


